关于收到软件产品增值税退税的公告  2012 年 04 月 13 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

第一届董事会第八次会议决议公告  2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

第一届监事会第六次会议决议公告  2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度报告正文

上海证券报 B227、

中国证券报 B122、

证券时报 D155、证

券日报 E58

2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

关于超募资金使用后续安排的公告  2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

关于召开 2012 年第一次临时股东大会的通知  2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

2012 年第一季度报告全文  2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

独立董事关于公司超募资金使用后续安排的

独立意见
 2012 年 07 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

公司章程（2012 年 4 月）  2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

民生证券有限责任公司关于公司超募资金使

用后续安排的核查意见
 2012 年 04 月 24 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时股东大会决议公告  2012 年 05 月 15 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

2012 年第一次临时股东大会的法律意见书  2012 年 05 月 15 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

公司章程（2012 年 5 月）  2012 年 05 月 15 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

2012 年半年度业绩预告  2012 年 05 月 30 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

关于收到软件产品增值税退税的公告  2012 年 06 月 08 日 巨潮资讯 www.cninfo.com.cn

重庆梅安森科技股份有限公司   2012 年半年度报告全文

29

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 46,900,000 79.94%   17,600,000 -2,900,000 14,700,000 61,600,000 75%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 46,900,000 79.94%   17,600,000 -2,900,000 14,700,000 61,600,000 75%

其中：境内法人持股 1,740,000 2.97%   -1,740,000 -1,740,000

境内自然人持股 45,160,000 76.97%   17,600,000 -1,160,000 16,440,000 61,600,000 75%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 11,770,000 20.06%   5,868,000 2,900,000 8,768,000 20,538,000 25%

1、人民币普通股 11,770,000 20.06%   5,868,000 2,900,000 8,768,000 20,538,000 25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 58,670,000 100%   23,468,000  23,468,000 82,138,000 100%

股份变动的批准情况：

1、根据相关规定，网下配售的股票自公司向社会公众投资者公开发行的股票在深圳证券交易所上市

交易之日 2011 年 11 月 2 日起锁定三个月方可上市流通。由于锁定期已满，经公司向深圳证券交易所和中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请，该部分网下配售发行的 290 万股股票于 2012 年 2 月 2 日

起开始上市流通。

2、经公司 2011 年度股东大会审议通过，公司以 2011 年 12 月 31 日的总股本 5,867 万股为基数，向全

体股东实施了每 10 股转增 4 股的资本公积金转增股本方案，共计转增 2,346.80 万股，转增完成后公司总

股本增至 8,213.80 万股。

重庆梅安森科技股份有限公司   2012 年半年度报告全文

30

股份变动的过户情况：

资本公积金转增股份已于 2012 年 4 月 13 日由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司通过计算机